ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อชุดไฟกระพริบโซล่าเซลล์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (พร้อมติดตั้ง) 

จำนวน ๑๗ ชุดๆละ ๒๕,๐๐0 บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อชุดไฟกระพริบโซล่าเชลล ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (พร้อมติดตั้ง) จำนวน ๑๗ ชุดๆละ ๒๕,๐๐๐ บาท 

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด การุญบริการ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิ้น ๔๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี